DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 031, DE 30 DE JANEIRO  DE 2007.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.512

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

R E S O L V E :

Art. 1º.  EXONERAR, dos cargos em comissão, os servidores abaixo relacionados,
do Gabinete do Dep. Ângelo Agnolin, a partir de 1.º de fevereiro de 2007:

Albertina Oliveira Maciel Assessor Especial
Ayde Dos Santos Assessor Parlamentar
Diego Lorenzi Agnolin Secretário Legislativo da 1.ª Secretaria
Edite Silva de Oliveira Lúcio Assessor Especial
Flávia Pinheiro Oliveira Assessor Parlamentar
Francisca Figueiredo de Sá Secretário Legislativo
Geni Carmem Bonzanini César Assessor Especial
Ivo de Moura Cézar Assessor Especial
Maria Aparecida Lúcio Mota Assessor Especial
Maurício Boaventura de Souza Assessor Especial
Milton Ayres da Silva Filho Secretário Legislativo
Rodrigo da Silva Oliveira Assessor Especial
Sandra Maria Lustosa Pinheiro Oliveira Chefe de Gabinete da 1.ª Secretaria
Silmara Lustosa Ribeiro Chefe de Gabinete de Deputado
Thyago Lúcio Mota Assessor Especial

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

30 dias do mês de janeiro de 2007.

Deputado CÉSAR HALUM
               Presidente